АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15 марта 2021г.  № 76-ра

О назначении должностных лиц,

уполномоченных на осуществление

ведомственного контроля за соблю-

дением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

в предприятиях, подведомственных

Администрации Анадырского муни-

ципального района

На основании Закона Чукотского автономного округа от 6 июня 2016 года

№ 70-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на территории Чукотского

автономного округа»,

1. Назначить должностными лицами, уполномоченными на осуществле-

ние ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

предприятиях, подведомственных Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

2. Утвердить прилагаемый список должностных лиц, уполномоченных на

осуществление ведомственного контроля по соблюдению трудового законода-

тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в предприятиях, подведомственных Администрации Анадырского муни-

ципального района.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       С.Л. Савченко

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

15 марта 2021г. № 76- ра

СПИСОК

должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в предприятиях,

подведомственных Администрации Анадырского муниципального района

№

п/п

ФИО
Должность Зона ответственности

1 Исканцев

Александр

Александрович

- Первый заместитель

Главы Администрации

- начальник Управле-

ния по организацион-

ным и административ-

но-правовым вопросам

Администрации Ана-

дырского муниципаль-

ного района

социальное партнерство в сфе-

ре труда;

трудовой распорядок и дисци-

плина труда;

охрана труда;

специальная оценка условий

труда;

особенности регулирования

труда отдельных категорий

работников;

рассмотрение и разрешение

индивидуальных и коллектив-

ных трудовых споров

2 Князева

Мария

Николаевна

- юрисконсульт 1 кате-

гории отдела правовой

службы и консульта-

тивной работы Управ-

ления по организаци-

онным и администра-

тивно-правовым вопро-

сам Администрации

Анадырского муници-

пального района

проведение мероприятий по

ведомственному контролю за

соблюдением трудового зако-

нодательства и иных норма-

тивных правовых актов, со-

держащих нормы трудового

права

3 Бостанова

Екатерина

Петровна

- начальник отдела му-

ниципальной службы и

кадровой работы Ад-

министрации Анадыр-

ского муниципального

района

трудовой договор;

рабочее время и время отдыха;

трудовой распорядок и дисци-

плина труда;

охрана труда;

специальная оценка условий

2

 труда

особенности регулирования

труда отдельных категорий

работников;

квалификация работников, ат-

тестация работников, профес-

сиональные стандарты, подго-

товка и дополнительное про-

фессиональное образование

работников;

охрана труда

4 Радионова

Елена

Николаевна

- начальник Управле-

ния бухгалтерского

учета и отчетности Ад-

министрации Анадыр-

ского муниципального

района

оплата и нормирование труда;

гарантии и компенсации ра-

ботникам;

материальная ответственность

сторон трудового договора

5 Дивакова

Ольга

Олеговна

- документовед отдела

муниципальной службы

и кадровой работы Ад-

министрации Анадыр-

ского муниципального

района

трудовой договор;

рабочее время и время отдыха;

трудовой распорядок и дисци-

плина труда;

охрана труда;

специальная оценка условий

труда;

особенности регулирования

труда отдельных категорий

работников;

квалификация работников, ат-

тестация работников, профес-

сиональные стандарты, подго-

товка и дополнительное про-

фессиональное образование

работников;

охрана труда